福建省人力资源和社会保障厅
关于批准确认关咏梅等 7位同志国家级教练

职务任职资格的通知

省体育局，三明市、龙岩市人社局：

根据《体育总局关于 2022 年度教练员职称评审结果的通知》

（体人字〔2023〕518 号），经研究，批准确认关咏梅等 7 位同志

国家级教练职务任职资格，任职资格确认时间为 2022 年 12 月 31

日，现予公布。

附件：关咏梅等 7位同志国家级教练职务任职资格人员名单

（此件主动公开）

闽人社批复〔2024〕3 号

福建省人力资源和社会保障厅

福建省人力资源和社会保障厅

2024 年 1 月 5 日

— 2 —

附件

关咏梅等7位同志国家级教练
职务任职资格人员名单

一、福建省体育局（4人）

福建省举重运动管理中心：关咏梅（举重）

福建省游泳跳水运动管理中心：张晓峰（游泳）

福建省篮排球运动管理中心：庄重（沙滩排球）

福建省乒羽网运动管理中心：蔡健（羽毛球）

二、三明市（1人）

三明市少年儿童业余体育学校：吕仙桃（举重）

三、龙岩市（2人）

福建省龙岩体育运动学校：邱璇（举重）、林锦（游泳）

	福建省人力资源和社会保障厅
	关于批准确认关咏梅等7位同志国家级教练
	职务任职资格的通知
	省体育局，三明市、龙岩市人社局：
	（此件主动公开）
	附件
	关咏梅等7位同志国家级教练
	职务任职资格人员名单